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Jubileusz 25-lecia Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej, 
to piękne święto skłaniające do wspomnień i refleksji. 

4 czerwca 2016 roku w Naszym przedszkolu odbyły się uro-
czystości związane z obchodami jubileuszu oraz  nadanie 
placówce imienia Ten dzień na długo zapadnie w pamięci 
zaproszonych gości, pracowników, rodziców i dzieci. Hono-
rowy patronat Minister Edukacji Narodowej pani Anny Zalew-
skiej, znamienici goście, przepiękne występy przedszkolaków                  
i łezka w oku byłych pracowników, to tylko nieliczne akcenty  
tych niezwykłych wydarzeń. Przedszkole otrzymało imię „Tę-
czowa Kraina”, własne logo i hymn. Nie jesteśmy już tylko ano-
nimowym przedszkolem Nadanie nazwy placówce wyróżniania 
ją w środowisku, zaznaczenia jej wyjątkowości a w przyszłości 
umożliwi następnym pokoleniom na pełniejszą identyfikacje z 
okresem beztroskich lat dziecięcych. 

Rok jubileuszowy jest również okazją do przekazania w Pań-
stwa ręce tej publikacji – będącej próbą ukazania historii po-
wstania Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej oraz  25 lat 
działalności . Jest to pierwsza tego typu publikacja. 

Pragniemy Państwa zabrać w  podróży w czasie. Podróż sen-
tymentalną, bo przywołującą wspomnienia chwil utrwalonych 
już tylko w kronikach i na fotografiach  oraz w pamięci najstar-
szych pracowników. Historię placówki tworzyli przede wszyst-
kim ludzie, którzy w niej pracowali i wychowankowie do niej 
uczęszczający. Mam nadzieję, że publikacja ta pomoże ocalić 
od zapomnienia dorobek tych wspaniałych ludzi: kierowników, 
dyrektorów, nauczycieli, pracowników administracji i obsługi, 
wychowanków i ich rodziców, którzy zostawili w tych murach 
cząstkę siebie.

Przekazując Państwu tę publikację mogliśmy wyrazić nasze 
uznanie dla wszystkich, którzy tworzyli historię przedszkola. 
Mamy nadzieję, że lektura przywoła miłe wspomnienia, ocali 
od zapomnienia minione chwile oraz pozwoli kolejnym   poko-
leniom  poznać historię naszej placówki.

Dyrektor Przedszkola Publicznego
„Tęczowa Krain” w Piławie Górnej

mgr Barbara Mazur

Wstęp

Jest na świecie tyle rzeczy, 
za które nie można zapłacić żadnymi pieniędzmi,
tylko radością, pamięcią i słowem - dziękujemy!”
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4 czerwca 2016 Jubileusz 25-lecia  i  Nadanie Imienia
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Przedszkole Publiczne „Tęczowa Kraina” w Piławie Górnej od 
1991 roku usytuowane jest w budynku po żłobku, zaadopto-

wanym na potrzeby placówki przedszkolnej. 
Przedszkole zlokalizowane jest w niewielkim oddaleniu od 

głównej ulicy, w dwukondygnacyjnym  budynku, z dwoma 
wejściami głównymi. 

Placówka poza bazą administracyjno-gospodarczą posiada 
wielofunkcyjne, jasne i estetyczne sale  zajęć wraz z przyległy-
mi do nich łazienkami, leżakownię  i mniejsze sale zabaw. Na 

parterze znajdują sie szatnie dla każdej grupy wiekowej oraz 
wyjście na ogród.   

Sale zabaw i zajęć wyposażone są w nowoczesne meble i ką-
ciki zainteresowań oraz atrakcyjne zabawki zachęcają do swo-
bodnej zabawy. Posiadamy sprzęt gimnastyczny, przybory do 
zabaw  ruchowych i ćwiczeń gimnastycznych oraz zajęć umu-
zykalniających.       

W ogrodzie umiejscowionym na tyłach budynku znajdują się 
urządzenia zabawowo-terenowe, piaskownica oraz deptak.

O przedszkolu słów kilka …..

Ogród przedszkolny Sala zajęć
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Przedszkole czynne jest od poniedziałku do piątku, w godzi-
nach od 700 do 1600 i obejmuje procesem wychowawczo-

-dydaktycznym  dzieci w wieku 3-6 lat. W okresie 25-lat do 
przedszkola uczęszczało wielu wychowanków w tym najwięcej 
175 w latach szkolnych 2013/2014 i 2016/2017,                      

W codziennej działalności placówka realizuje cele i zadania 
zawarte w podstawie programowej wychowania przedszkolne-
go. Pracę wychowawczo – dydaktyczną, organizuje się w opar-

ciu o opracowany i przyjęty do realizacji wieloletni Plan Roz-
woju, roczny plan pracy przedszkola oraz ramowy rozkład dnia. 

W przedszkolu prowadzone są zajęcia dodatkowe finansowa-
ne z budżetu gminy tj.: język angielski, rytmika, koncerty mu-
zyczne dla dzieci oraz spektakle teatralne.

Organem prowadzącym przedszkole jest Gmina Piława Gór-
na. Nadzór pedagogiczny sprawuje dolnośląskie Kuratorium 
Oświaty.

Organizacja pracy

Zajęcia muzyczneZajęcia grupowe
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Historia Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej sięga po-
czątku lat 60–tych, kiedy to połączono przedszkola przyza-

kładowe: 
Zakładu Przemysłu 

Odzieżowego „BOBO” 
obecnie budynek Gim-
nazjum im. Zesłańców  
ul. Wiejska 2

i Zakładu Przemysłu 
Jedwabniczego „Nowar” 
ul. Fabryczna 9 

w jedno Przedszkole przy ZPJ „Nowar” z siedzibą przy  
ul. X-lecia 69 - obecnie Piastowska 69 - Urząd Miasta

Z KART HISTORII
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W latach 1968 – 1986 oraz 1992 - 1995 stanowisko kierownika, 
a później dyrektora , pełniła Pani Zofia Moroz

Kolejno funkcję dyrektora pełniły:
w latach 1989-1990 Pani Halina Szczepaniak, a w latach 1990 

– 1992 Pani Grażyna Antoszczyszyn

W latach 1986-1989 oraz 1995 – 2008 funkcję pełniła Pani Ire-
na Federkiewicz

Obecnie, od 2008 roku, funkcję dyrektora pełni Pani Barbara 
Mazur

Dyrektorzy

 
Grażyna Antoszczyszyn Irena Federkiewicz Barbara MazurZofia Moroz
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Życie przedszkolne toczyło się 
tak jak dzisiaj…

Przedszkole odwiedzał Mikołaj… Spotkanie z Mikołajem w Karnawale styczeń 1990
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Były bale przebierańców i choinka Były bale przebierańców i choinka

Były bale przebierańców i choinka
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... zapraszano ciekawych gości…

dzieci również chętnie brały udział w występach

Obchodzono Święto Babci ...
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15 grudnia 1990 roku  Rada Pracownicza ZPJ „Nowar” prze-
kazała, z dniem 31.01.1991 roku budynek przedszkola przy  
ul. X-lecia 6  (obecnie ul. Piastowska 69) Urzędowi Miasta  
w Piławie Górnej.

Od tego momentu rozpoczęto przygotowania do przeniesie-
nia siedziby przedszkola.

Na przełomie maja i czerwca 1991 r., przy wielkim zaangażo-
waniu wszystkich pracowników, przedszkole zostało przenie-
sione na ul. Spółdzielczą 5 (obecnie A. Mickiewicza 5).

7 września 1991 roku placówka otrzymała Akt Założycielski 
Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej.
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Transformacja ustrojowa  i reforma polskiej oświaty w latach 
90-tych ubiegłego stulecia oraz przeniesienie do nowej 

siedziby okazały się sprzyjającym momentem do rozwoju pla-
cówki.  

Podejmowano autonomiczne działania zmierzające do wy-
pracowania indywidualnego oblicza i charakteru przedszkola. 
Poszukiwanie nowych rozwiązań organizacyjnych, progra-
mowych  i metodycznych przez kadrę pedagogiczną. Wielkie 
zaangażowanie wszystkich pracowników oraz otwarcie na 

współpracę z rodzicami wpłynęło na zbudowanie nowocze-
snego modelu placówki.  Przedszkola,  w którym edukacja ma 
być wielką przygodą. Ma sprzyjać wielokierunkowej aktywności 
w procesie poznawania i rozumienia siebie i świata, zdobywa-
nia wiedzy i umiejętności niezbędnych do następnego etapu 
edukacji . Dzieci mają doświadczać i eksperymentować, szukać 
i drążyć, dowiadywać się i porównywać zgodnie  z wrodzonym 
potencjałem oraz indywidualnym tempem rozwoju. Nad tym 
wszystkim czuwał personel przedszkola 

Transformacja

„Wszystkiego co naprawdę trzeba wiedzieć, nauczyłem się w przedszkolu 
 - o tym jak żyć, co robić, jak postępować, współżyć z innymi, 

 patrzeć, odczuwać, myśleć, marzyć i wyobrażać sobie lepszy świat” 
                                                                                           Robert Tulghum 

W pierwszych latach istnienia kadrę pedagogiczną w 99 % stanowili pracownicy z poprzedniego przedszkola.
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Krystyna Piwowarska Krystyna DomagałaIrena Bednarz Krystyna RatajczakMaria Zub Zofia Lachowicz

Elżbieta Karpierz Irena MotykaGrażyna Antoszczyszyn Irena FederkiewiczZofia Moroz

W okresie 25-lat na emeryturę odeszło 5 nauczycieli

oraz 6 pracowników administracji i obsługi

Pracowali z nami również: nauczyciele Magdalena Bochenek, 
Marta Krupa oraz pracownicy administracji i obsługi Krystyna 
Liczner, Dorota Czyżyk, Władysława Szpila, Bożena Juraszek, 

Joanna Bronowicka, Elżbieta Chanas, Helena Domaradzka,  
Teresa Król,  Grażyna Matejuk , Ireneusz Antoszczyszyn. 



14

mgr Urszula Zalewskamgr Marta Bagińska mgr Agnieszka
Sochacka-Kuśnierz

mgr Elżbieta Słobodzian

Na chwilę obecną, w roku szkolnym 2016/2017, kadra liczy 19 osób. 

Są wśród nas nauczyciele: 

mgr Alicja Jurkowskamgr Magdalena  
Szczepańska

mgr Alicja Lizakmgr Iwona Orzoł Dyr. mgr Barbara Mazur
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Magdalena ŁagodaTeresa Szyjka Elżbieta MilakEdyta Trojnar

oraz pracownicy administracji i obsługi

Beata ŚcigałaAgnieszka Zub Renata GałkaMałgorzata Cała

Zdzisław Bednarz

Anna Pestka-Palka
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Zajęcia grupowe Dzień Chiński

Zabawy badawcze

Zabawy w parku z rodzicami

Misją Naszego przedszkola jest zapewnienie każdemu dziec-
ku wszechstronnego rozwoju jego talentów i zdolności, 

zaspokojenie jego ciekawości świata i aktywne działanie.
Placówka pełni funkcje opiekuńcze, wychowawcze i kształcą-

ce. Wspomaga wszechstronny rozwój dziecka, odpowiednio do 
jego indywidualnych potrzeb i możliwości. 

Tworzy bezpieczne warunki do wspólnej zabawy i nauki. 
Uczymy dzieci działać w zespole, rozbudzamy dziecięcą aktyw-
ność, zaspakajamy naturalną ciekawość poznawania otaczają-
cego świata, przygotowujemy je do radzenia sobie z trudno-
ściami.

Codzienna praca wychowawczo - dydaktyczna oparta jest na 
zajęciach grupowych, spacerach i wycieczkach, zabawach,aby 
każde dziecko osiągało sukcesy a w konsekwencji było jak naj-
lepiej przygotowane do podjęcia nauki w szkole.

Misja

 „Dzieci są podróżnikami odkrywającymi nieznane kontynenty.
Każdy dzień jest nową przygodą”.
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W roku 2004, po rocznych przygotowaniach, nasze przed-
szkole zostało przyjęte do Dolnośląskiej Sieci Szkół i Przedszkoli 
Promujących Zdrowie. Otrzymaliśmy Certyfikat Placówki Pro-
mującej Zdrowie.

W każdym roku podejmujemy szereg działań prozdrowot-
nych i proekologicznych. 

Bierzemy udział w programach o zasięgu regionalnym i ogól-
nopolskim, takich jak: Kubusiowi Przyjaciele Natury, Jabłko za-
miast papierosa, Akademia Aquafersh, Czyste powietrz wokół 
nas.
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W 2007 roku, przedszkole otrzymało Grant w konkursie  
„Ja i moja Eko – rodzina”. Od tego momentu corocznie organi-
zujemy „Przegląd Piosenki Ekologicznej”, na który przyjeżdżają 
zaprzyjaźnione placówki powiatu dzierżoniowskiego.

Do tradycji przedszkola należą, corocznie organizowane 
imprezy i uroczystości przedszkolne: Pasowanie na starszaka 
połączone z Piknikiem rozmaitości, Magiczny czas andrzejek, 
Spotkanie z Mikołajem, na którego czekamy cała noc, Spotkania 
bożonarodzeniowe, Zabawa karnawałowa, Dzień Babci i Dziad-
ka, Pierwszy dzień wiosny, Dzień Mamy i Taty (organizowany w 
sali, ośrodku kultury, w plenerze), Dzień Dziecka, Zakończenie 
roku szkolnego.
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Przedszkole przy współpracy z gminą pozysku-
je środki zewnętrzne  w ramach różnorodnych projektów.   
Jednym z najważniejszych, dzięki któremu pozyskano 1.200.000 
zł był  projekt współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego pn. „Przedszkolaki z Piławy Górnej”  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

Kolejnym, był projekt „Wspieranie rozwoju polsko-czeskich 
aktywności sportowych, kulturowych i edukacyjnych” w ra-
mach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej 
Republika Czeska-Rzeczpospolita Polska 2007-2012.

Oraz projekty z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowi-
ska i Gospodarki Wodnej: w roku 2015 „Eko-edukacja dzieci i 
młodzieży w gminie Piława Górna”, a w 2016 r. Program ekolo-
giczny „Eko-strażnicy w obronie lasów”.
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Nasze przedszkolaki w ramach promocji placówki biorą  
udział w uroczystościach i imprezach organizowanych  
na terenie miasta i powiatu. Od 1999 roku występują pod-
czas finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Corocznie  
występują z okazji Dni Piławy Górnej, a na przestrzeni  
25-lat brały udział m.in. w: Mini Listach Przebojów, Przedwa-
kacyjkach, Uroczystym Otwarciu Orlika, Piknikach charytatyw-
nych „Gramy dla”.
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Przedszkolaki godnie reprezentują placówkę podczas różno-
rodnych konkursów i przeglądów organizowanych na terenie 
powiatu dzierżoniowskiego i ząbkowickiego.

Przedszkole Publiczne w Piławie Górnej współpracuje  
z Biblioteką Miejską, Szkołą Podstawową, Specjalnym Ośrod-
kiem Szkolno-Wychowawczym, Ochotniczą Strażą Pożarną, 
Komendą Powiatową Policji oraz Nadleśnictwem.
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W ramach współpracy organizujemy także Zimowe Zabawy 
Integracyjne przy współudziale zaprzyjaźnionych przedszkoli.

Zapraszamy również niezwykłych gości:
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Przez te wszystkie lata w naszej placówce oprócz bieżących 
remontów przeprowadzono zadania inwestycyjne takie jak: 
2005 rok termomodernizacja budynku wraz z wymianą okien  
i centralnego ogrzewania, w 2009 roku kapitalny remont ko-
rytarzy i łazienek dla dzieci, a w 2015 roku remont i adaptacja  
pomieszczeń po Ośrodku Pomocy Społecznej.

I tak minęło nam 25 lat, 
ale jeszcze wiele przed nami
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Uroczystość 25-lecia i nadania imienia Przedszkolu Publicz-
nemu w Piławie Górnej odbyły się w sobotę 4 czerwca 

2016 roku 
Jubileusz spotkał się z dużym zainteresowaniem. Oprócz ro-

dziców i dzieci w MOK zjawili się  reprezentanci duchowień-
stwa, lokalnych władz samorządowych, kuratorium oświaty, 
okolicznych placówek oświatowych, gminnych jednostek i or-
ganizacji pozarządowych oraz byli i obecni pracownicy Przed-

szkola Publicznego w Piławie Górnej. 
Inauguracja części oficjalnej, rozpoczęła się powitaniem 

wszystkich obecnych przez Dyrektor Barbarę Mazur i zapro-
szeniem do chwili wspomnień podczas prezentacji pt. „25-lat 
Przedszkola Publicznego w Pilawie Górnej”.

Po prezentacji zabrała głos Burmistrz Piławy Górnej Zuzanna 
Bielawska.

Uroczystość 25-lecia
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PRZEMÓWIENIE BURMISTRZ PIŁAWY GÓRNEJ 
ZUZANNY BIELAWSKIEJ

Szanowni Państwo!

Dziś obchodzimy 25-lecie istnienia Przedszkola Publicznego 
w Piławie Górnej. Przy okazji jubileuszu świętujemy również 
nadanie imienia placówce, czyli świętujemy dzisiaj podwójnie.

Jubileusz 25-lecia przedszkola to bardzo ważny, radosny i do-
niosły dzień nie tylko dla wychowanków obecnych, ale dla ab-
solwentów placówki. Nie tylko dla  pracowników obecnych, ale 
również byłych,  a także dla organu prowadzącego,  rodziców i 
mieszkańców.

Prezentacja, którą właśnie zobaczyliśmy, ukazała, jak wiele 
wydarzyło się w ciągu minionych lat. Mogliśmy przypomnieć 
sobie ludzi, którzy angażowali się w wychowanie naszych dzie-
ci. To ważne, bo wszystkie liczby, jakie padają przy okazji takich 
podsumowań, kryją czyjś wysiłek. Za wykresami, tabelami, da-
tami stoją przecież konkretne osoby - pracownicy przedszkola 

kształtujący przyszłe pokolenia Polaków. 
Chcemy pamiętać o nich i naszej placówce, dlatego zbiera-

my informacje, z których niedługo powstanie okolicznościowa 
publikacja. 

Każdy jubileusz jest okazją do podsumowania, nostalgii, ale 
i złożenia podziękowań. Bo przecież przedszkole to dzieci i lu-
dzie, którzy je tworzyli, a nie mury.

Niech jubileusz 25-lecia Przedszkola Publicznego w Piławie 
Górnej będzie okazją do złożenia podziękowań za ogromny, 
wieloletni wysiłek dydaktyczny, wychowawczy, opiekuńczy w 
nauczaniu naszych najmłodszych dzieci. 

Dziękuję wszystkim pracownikom przedszkola, którzy uczyli 
młodych piławian, jak żyć w grupie, rodzinie, społeczeństwie. 
Za ich zaangażowanie, przykładne wykonywanie swoich obo-
wiązków, współpracę z jednostkami organizacyjnymi gminy.

Dziękuję: Dyrekcji, Kadrze Pedagogicznej, Administracji, Ob-
słudze i wszystkim tym, którzy nawet w najmniejszym stopniu 
mieli wpływ na wychowanie nowych pokoleń. 

Piława Górna, 4 czerwca 2016 roku
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Po tych ciepłych słowach Burmistrz i Wiceburmistrz Izabelą 
Woronowicz przekazała na ręce Dyrektor Przedszkola gratula-
cje z okazji jubileuszu.

 Kolejno na scenie pojawili się przedstawiciele Rady Miejskiej, 
Przewodniczący Dariusz  Madejski i Wiceprzewodnicząca Bo-
gusława Barwacz. Po uroczystym odczytaniu przez Przewod-
niczącego Uchwały NR 71/XVIII/2016 Rady Miejskiej w Piławie 
Górnej z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie nadania imienia 
Przedszkolu Publicznemu w Piławie Górnej, Wiceprzewodni-
cząca Bogusława Barwacz złożyła na ręce pani dyrektor uro-
czysty Akt Nadania Imienia.

W dalszej części uroczystości Burmistrz Zuzanna Bielawska i 
Dyrektor Barbara Mazur uhonorowały byłych i obecnych pra-
cowników za pracę, wręczając pamiątkowe statuetki i podzię-
kowania.

Następnie dyrektor złożyła podziękowania wszystkim którzy 
przez te wszystkie lata współpracowali z przedszkolem.

Na zakończenie zabrali głoś przybyli goście. Były miłe słowa 
i upominki

Od Sekretarza Gminy Jacka Mikusa i Burmistrz Zuzanny Bie-
lawskiej przedszkole otrzymało gratulacje:

25-lecie Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej

Z okazji jubileuszu
25-lecia działalności

w imieniu
Samorządu Piławy Górnej

składamy gratulacje
za ogromny wkład pracy

na rzecz rozwoju oświaty w mieście.
Pracownikom

Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej
życzymy sukcesów zawodowych

i wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

W imieniu Rady Miejskiej 
Przewodniczący 
Dariusz  Madejski

Burmistrz Piławy Górnej
Zuzanna Bielawska
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Wesołym dopełnieniem uroczystości był program artystyczny 
w wykonaniu przedszkolaków. Mali artyści w bardzo przekonu-
jący sposób wyjaśnili, skąd wzięło się imię przedszkola „Tęczo-
wa kraina” i ochoczo dzielili się z widzami radością. 

Entuzjazm młodszych i starszych uczestników obchodów 
dało się dostrzec również poza salą widowiskową. Wszyscy raź-
no przemaszerowali główną ulicą miasta do siedziby placówki.

Na miejscu po uroczystym odsłonięciu tablicy z nową na-
zwą dokonanym przez Burmistrz Zuzannę Bielawską, Wizytator 
Annę Wojtysiak i Dyrektor Barbarę Mazur rozpoczął się blok za-
baw plenerowych.

Przedszkole świętujące ćwierć wieku istnienia odwiedził na 
chwilę Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Michał Dwor-
czyk. Złożył życzenia i pamiątkowy wpis do kroniki placówki. 
Obchody 25-lecia zakończyły się w radosnej i przyjaznej at-
mosferze.
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DZIĘKUJEMY!!! DZIĘKUJEMY!!! DZIĘKUJEMY!!!

Trzeba życzliwości i dobroci, aby pomagać.
Trzeba wielkości ducha, aby pomagać bezinteresownie.

Trzeba odwagi, aby nie zważając na przeszkody,
wytrwale i do końca wyciągać przyjazną dłoń.

Dnia 04.06.2016 roku, obchodziliśmy jubileusz 25 – lecie 
Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej 

oraz nadanie imienia Naszej placówce z tej okazji składamy 
serdeczne podziękowania:

Minister Edukacji pani Annie Zalewskiej
za objęcie honorowym patronatem naszej uroczystości.

Władzom Miasta Piława Górna, na czele z Burmistrz panią 
Zuzanną Bielawską oraz Przewodniczącym Rady Miasta pa-

nem Dariuszem Madejskim,
Posłowi na sejm R.P. panu Michałowi Dworczykowi
Wizytator Kuratorium Oświaty pani Annie Wojtysiak

Księdzu Dziekanowi Zbigniewowi Wolaninowi,
dyrektorom szkół oraz placówek oświaty i kultury,

instytucjom pozarządowym z Piławy Górnej,
byłym pracownikom i wszystkim zaproszonym gościom –

za obecność, życzenia, miłe słowa, podarunki, kwiaty.
Pracownikom oraz rodzicom naszych przedszkolaków,

a także wszystkim, którzy włożyli wiele starań i pomocy,
by ten dzień był wyjątkowy i uroczysty.

Za bezinteresowną pomoc, życzliwość i ofiarność
okazaną Naszej Społeczności Przedszkolnej

z serca raz jeszcze DZIĘKUJĄ
dyrektor, nauczyciele, pracownicy

PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO „TĘCZOWA KRAINA”
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